em veículo do tipo VAN com motorista, equipada ;

com 15 ou mais poltronas reclináveis, ar- |

despesas. As viagens terão duração média de 2

(dois) dias, com pernoite ou não no destino.
Eventualmente, as viagens poderão ultrapassar 02
dias.

que passa a vigorar com valor global de R$ 97.140,00 (Noventa e sete mil, cento e quarenta reais),
devido ao aumento de R$ 49.140,00 (quarenta e nove mil, cento e quarenta reais), referente à
prorrogação da vigência contratual, conforme cláusula segunda,

4,1 — A CONTRATANTE e à CONTRATADA ratificam as demais cláusulas e subcláusulas do contrato ora
aditado, que ficam vigentes em todos os seus termos e condições.

6.1 — Este instrumento será publicado, em extrato, no Diário Oficial da União, correndo as despesas de